PAGE

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  _________ 20___ г.

         № ____
О внесении изменений в приказ министерства спорта, туризма и молодежной политики Калужской области от 26.09.2012 № 665 «Об учреждении премий в области физической культуры и спорта спортсменам, представляющим Калужскую область, – победителям, призерам и участникам международных и всероссийских официальных спортивных соревнований, а также установившим на международных и всероссийских официальных спортивных соревнованиях рекорды, и их тренерам» (в ред. приказов министерства спорта и молодежной политики Калужской области от 11.12.2013 № 755, от 20.12.2013 № 800, от 12.05.2014 № 265, от 10.09.2014 № 540, приказов министерства спорта Калужской области от 03.03.2015 № 89, от 14.04.2015 № 196, от 11.11.2015 № 628, от 16.01.2017 № 12, от 21.04.2017 № 137, от 08.05.2019 № 135)
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства спорта, туризма и молодежной политики Калужской области от 26.09.2012 № 665 «Об учреждении премий в области физической культуры и спорта спортсменам, представляющим Калужскую область, - победителям, призерам и участникам международных и всероссийских официальных спортивных соревнований, а также установившим на международных и всероссийских официальных спортивных соревнованиях рекорды, и их тренерам» (в ред. приказов министерства спорта и молодежной политики Калужской области от 11.12.2013 № 755, от 20.12.2013 № 800, от 12.05.2014 № 265, от 10.09.2014 № 540, приказов министерства спорта Калужской области от 03.03.2015 № 89, от 14.04.2015 № 196, от 11.11.2015 № 628, от 16.01.2017 № 12, от 21.04.2017 № 137, от 08.05.2019 № 135) (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В Приложении «Положение о премиях в области физической культуры и спорта спортсменам, представляющим Калужскую область, - победителям, призерам и участникам международных и всероссийских официальных спортивных соревнований, а также установившим на международных и всероссийских официальных спортивных соревнованиях рекорды, и их тренерам» к Приказу пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.6. Премии выплачиваются за счет средств областного бюджета Калужской области в пределах выделенных министерству спорта Калужской области (далее – министерство) объемов бюджентых ассигнований и утвержденных лимитов бюджетных обязательств на соответсвующий год по пункту 2 раздела 5 подпрограммы 1 «Развитие физической культуры, массового спорта и спорта выших достижений» государственной программы Калужской области «Развитие физической культуры и спорта в Калужской области», утвержденной постановлением Правительства Калужской области от 31.01.2019 № 53.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления физкультурно-массовой работы и спорта Р.В. Жуленко.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр

                                                                            А.Ю. Логинов